
 
 
 
 
            
                   Uchwała  Nr 544/LXIII/2006 
                                        Rady Miasta Ostrołęki 

                                             z dnia 26 października 2006 r. 
 
 
                                                                                             
 
 
w sprawie  ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Miejskiego  
 
 
       Na podstawie art. 4  ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  –  
/ Dz.U. z  1997 r. Nr 9, poz.43 ze  zm./,  Rada Miasta Ostrołęka uchwala, co następuje: 
 
 
              § 1. 
 
Ustala się stawki opłat za korzystanie z Cmentarza Miejskiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 
 
                                                                      § 3. 
 
Traci moc uchwała Nr 396/74/96 Zarządu Miasta Ostrołęki z dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego. 
 
                                                                     § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
          w Ostrołęce 
 
         
 
             Krzysztof  Majkowski 
 
 
 
 



 
 
                               Załącznik   
                                                              do uchwały Nr 544/LXIII/2006 
         Rady Miasta Ostrołęki 
         z dnia  26 października 2006r. 
                                                                                               w sprawie ustalenia stawek 
                                                                                               opłat za korzystanie 
                                                                                               z Cmentarza Miejskiego  
 
 
 

       Opłata za udostępnienie miejsca 
 
Lp. Wyszczególnienie                             dzierżawa  na 20 lat          dzierżawa  wieczysta 
                                                                 zł  netto  zł brutto              zł netto    zł brutto 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       1.udostępnienie miejsca 
          na grób  
          o wym. 1,20 x 0,6 x 1,0 m                     50          61                          110                 134,20 
       
       2.udostępnienie miejsca 
          na grób  
          o wym.2,6 x 1,3 x 1,5 m                      250       305                           350                427 

   
  3.udostępnienie miejsca 
     na grób  
     o wym.2,6 x 1,3 x 2,5 m                      350       427                           460                561,20 
 
 4.udostępnienie  miejsca 
    na grób  
   o wym.2,6 x 1,3 x 2,7 m                        450      549                            650                793 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Cena brutto = cena netto + 22 % podatku VAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




